Ad 2m  
Ad 3m  
Ad replicā.  
Solo alio rō.  
Obiectio.  
Ad 4m  
Ad 5m

Artic. 1

An in diuinis possit esse equalitas.

Argu. pmo

Incidit̄ dubiū antelam si equalitas est i diuis: z̄ si est tunc q̄rit̄ cū etiā in diuinis sit idēptitas z̄ similitudo: quare magister nō fac̄ specialē tractatū de illis? Ad primū obijct̄ sic: a quoz̄ cūqz̄ remouet̄ causa z̄ causatū: vnitas q̄ritatis dimēsiue cā equalitatis est: z̄ hec nō est in diuinis: q̄ videt̄ q̄ nec equalitas. Itē a quoz̄ cūqz̄ remouet̄ genus et spēs: sed genus equalitatis est pportio: z̄ hec nō est in diuinis: q̄ nec equalitas. Probatio minoris: pportio em̄ est cōmēsuralitas q̄ritatū: z̄ hec nō cōuenit diuinis. Itē equalia sunt sicut in geometricis dicitur q̄ sibi supposita sese nō excedūt / nec excedunt̄. vna autē psona aliq̄ nō supponit̄ / nec dignitate / nec applicationē: q̄ nō cōuenit̄ eis equales esse. Si forte dicas q̄ ille rōnes locū habēt in his q̄ mole magna sunt: s; equalitas psonaz̄ attendit̄ in quātitate virtutis.

Solo

Cōtra infinito nihil est equalē: sed virtus cuiuslibet psonaz̄ est infinita: q̄ nō habet rationē equalitatis. Itē quod oīno vnū z̄ idē est nō est equalē: quia equalē ponit̄ plura. virtus autē psonaz̄ oīno vna z̄ eadē est: q̄ videt̄ q̄ non habeat̄ rōnē eq̄litas. Alia via itē obijct̄ in cōtrariū / quod em̄ oīno simplex est nullā habet quantitātē: qd̄ autē nullā habet q̄ritatē nullā habet eq̄litas: q̄ cū in diuinis sit oīmoda simplicitas nulla videt̄ esse equalitas. Solo dico q̄ i diuinis est equalitas: z̄ bene cōcedo q̄ in diuinis nō potest esse quātitas dimēsiua / quā Aug. vocat̄ q̄ritatē molis: sed est ibi q̄ritas virtutis. Unde dōm ad primū q̄ causa equalitatis q̄ est idēptitas virtutis in

Replica

Cōtra infinito nihil est equalē: sed virtus cuiuslibet psonaz̄ est infinita: q̄ nō habet rationē equalitatis. Itē quod oīno vnū z̄ idē est nō est equalē: quia equalē ponit̄ plura. virtus autē psonaz̄ oīno vna z̄ eadē est: q̄ videt̄ q̄ non habeat̄ rōnē eq̄litas. Alia via itē obijct̄ in cōtrariū / quod em̄ oīno simplex est nullā habet quantitātē: qd̄ autē nullā habet q̄ritatē nullā habet eq̄litas: q̄ cū in diuinis sit oīmoda simplicitas nulla videt̄ esse equalitas. Solo dico q̄ i diuinis est equalitas: z̄ bene cōcedo q̄ in diuinis nō potest esse quātitas dimēsiua / quā Aug. vocat̄ q̄ritatē molis: sed est ibi q̄ritas virtutis. Unde dōm ad primū q̄ causa equalitatis q̄ est idēptitas virtutis in

4o

5o

Solo

Ad primū

Lum in diuinis sit similitudo z̄ idēptitas quare illa nō tangit̄ magister sicut eq̄litate. Secundo querit̄ cū in diuinis sit similitudo z̄ idēptitas: quare magister nō tangit̄ illa sicut tangit̄ equalitatē. Videt̄ autē q̄ de idēptitate tangere debeat: qz̄ dicit̄ pbus q̄ vnū in substantia causat̄ idē: vnū autē in q̄ritate causat̄ equalē / z̄ vnū in q̄litate cāt̄ simile: sed dicit̄ Boeci⁹: z̄ habitū est supra distinctionē. viij. q̄ oīa p̄dicamēta relata in p̄dicationem diuinā preter relationē mutant̄ in substantiam q̄ videtur q̄ ex vna virtute vel sapiētia causat̄ idē / z̄ nō equalē vel sile. Itē magis sunt vnū q̄ idē sunt q̄z̄ ea q̄ sunt eq̄lita: sed psonaz̄ in diuina natura z̄ attributis ei⁹ maxima est vnitas. vt dicit̄ Bern. j. de cōsideratione: q̄ videt̄ q̄ ipaz̄ sit idēptitas in ipa / z̄ non equalitas. Itē q̄ oīno eadē sunt / sunt equalia / z̄ non cōuertit̄ q̄ videt̄ q̄ magis cōpetat̄ psonis vniri vnione idēptitatis q̄ equalitatis. Itē tres psonē p̄prietatibz̄ distinguunt̄ / z̄ suba cōueniūt̄: sed cōuenientia substantie facit̄ idē: q̄ videt̄ q̄ in his que in ista tangit̄ causat̄ idēptitas z̄ nō equalitas. Ulterius querit̄ quare nō